Fakturujeme Vám predaj tepla za 01/2013 v zmysle Zmluvy o dodávke 
a odbere tepla 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20% T 1 103,08 220,62 1 323,70 

10% T 
% T 

Spolu: 1 103,08 220,62 1 323,70 EUR 

Prijatá záloha: % 
% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 
% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 1 323,70 EUR 
Slovom: Jedentisíctristodvadsaťtri 

0,70 

Počet príloh: 

kpt. Nálepku t j & o 
M 8 01 MEDZ I LA@®RCÍ 

Podpisy áečiatka